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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje bileta te transportit ajeror 
nderkombetar 

 Bileta transporti 833333.00 Purchase Tickets 116040.00 10/10/2022 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 18/03/2022 01:25 PM  

66360.00 19/08/2022 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 18/03/2022 01:25 PM  

124400.00 18/11/2022 01:00 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 18/03/2022 01:25 PM  

38430.00 17/05/2022 05:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 18/03/2022 01:25 PM  

50752.00 17/05/2022 05:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 18/03/2022 01:25 PM  

11640.00 08/04/2022 12:30 PM ARLO Travel-Blu Tour Operator  L01305031H 18/03/2022 01:25 PM  

104500.00 17/05/2022 04:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 18/03/2022 01:25 PM  

425000.00 20/09/2022 04:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 18/03/2022 01:25 PM  

2 Blerje bluza sportive (per projektet e 
kerkimit shkencor) 

 Veshje sportive 30000.00 Small Value 28762.00 19/07/2022 11:00 AM Oltjan Hastoçi  L51419022R 19/04/2022 11:01 AM  

3 Blerje dokumnetacion  Bllok 250000.00 Small Value 64000.00 08/06/2022 12:30 PM DHIMITRAQ KOSTA   K31802096W 02/03/2022 10:04 AM  

13500.00 30/03/2022 10:00 AM DHIMITRAQ KOSTA   K31802096W 02/03/2022 10:04 AM  

4 Boje printeri ,fotokopje (per projektet e 
kerkimit shkencor) 

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese 

129167.00 Small Value 8500.00 19/07/2022 11:30 AM Blueprint Technologies  L82428011G 19/04/2022 10:59 AM  

5 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 
pergjithshme 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, 
Furnizime e zyrës 

666667.00 Small Value 158700.00 03/10/2022 12:00 PM 4 A CONSTRUKSION  L81916505O 02/03/2022 10:10 AM  

57780.00 05/10/2022 11:30 AM Oltjan Hastoçi  L51419022R 02/03/2022 10:10 AM  

26000.00 22/04/2022 10:30 AM Naim Hysi  L41726016Q 02/03/2022 10:10 AM  

6 Furnizime dhe sherbime me  ushqim per 
mencat 

 Ushqime të përgatitura 100000.00  7800.00  JOENA   K72022032H 30/11/2022 11:13 AM  

25000.00  MONDIAL Shpk   J62006006F 30/11/2022 11:13 AM  

7 Hosting ,mirembajtje 
UST,FSHL,FVFR,IKSHS,platforma alumini 
,ndertimi faqe te re UST,modernizimi dhe 
permiresim rrjeti,etj. 

 Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura 
me faqet e world wide web 

761400.00 Small Value 740000.00 02/03/2022 11:00 AM KEMINET   K71925022R 25/02/2022 10:38 AM  

8 Ilace ,materiale dhe proteza mjekesore  Materiale mjekësore të konsumueshme, 
Proteza ortopedike 

150000.00 Small Value 24597.00 30/12/2022 12:00 PM CARPATHIA  ALBANIA  L41629009A 02/03/2022 10:04 AM  

9 Kancelari  Bllok shënimesh, Stilolapsa, Letër fotokopjuese, 
Artikuj të ndryshem 

816667.00 Small Value 525252.00 21/11/2022 02:30 PM LIBRARI DYRRAHU  L91418502J 01/03/2022 10:42 AM  

10 Kancelari (per projektet e kerkimit 
shkencor) 

 Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, 
Stilolapsa, Lapsa, Letër fotokopjuese, Vizore 

68517.00 Small Value 28888.00 19/07/2022 10:00 AM LIBRARI DYRRAHU  L91418502J 19/04/2022 11:01 AM  

11 Karburant (Automjeti dhe per ngrohje) dhe 
vaj 

 Karburante, Vajra motorike 833333.00 Small Value 833000.00 01/12/2022 03:30 PM KASTRATI   J61813529P 04/03/2022 10:41 AM  

12 Kolaudim i punimeve per objektin 
"Rikonstruksion i pjesshem i salles se 
lojerave me dore" 

 Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit 37400.00 Small Value 18800.00 14/07/2022 09:30 AM INFRATECH  K91628001D 19/04/2022 10:59 AM  

13 Kursi i notit per studentet e Fakultetit te 
Shkencave te Levizjes 

 Shërbime sportive, Shërbime të lidhura me 
sportin 

416667.00 Small Value 380000.00 09/06/2022 02:00 PM .. te Birra STELA   K71813010A 16/03/2022 11:35 AM  

14 KURSI I SKIVE FSHL  Shërbime të akomodimit në hotele 4508000.00 Open Simple 4462920.00 17/01/2022 10:00 AM HOTEL PARK VOSKOPOJA.   K33810034I 31/12/2021 05:17 PM 1/22/2022 12:00:00 AM 

15 KURSI I SPORTEVE DIMERORE FVFR  Shërbime të akomodimit në hotele 3280000.00 Open Simple 3247200.00 18/01/2022 12:00 PM HOTEL PARK VOSKOPOJA.   K33810034I 31/12/2021 05:17 PM 1/27/2022 12:00:00 AM 

Data e perfundimit  
kontrates 
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16 Materiale laboratori e te tjera (per projektet 
e kerkimit shkencor) 

 Materiale mjekësore të konsumueshme, 
Reagentë kimikë 

468038.00 Small Value 398000.00 01/11/2022 11:00 AM GRELEK  M12410008F 19/04/2022 11:01 AM  

17 Materiale per ngrohje dhe ndricim  Llamba, Materiale elektrike 416667.00 Small Value 242000.00 22/04/2022 12:30 PM T & P SH P K   K42727403P 02/03/2022 10:10 AM  

12000.00 19/05/2022 10:10 AM T & P SH P K   K42727403P 02/03/2022 10:10 AM  

18 Materiale per pastrim ,dezinfektim  Higjenizues për duart, Produkte pastrimi, Artikuj 
të ndryshem 

416667.00 Small Value 275200.00 22/04/2022 12:00 PM 2 H Company  M21415030J 01/03/2022 10:43 AM  

19 Pajisje per kerkim shkencor (per projektet e 
kerkimit shkencor) 

 Pajisje mjekësore 66666.67 Small Value 64000.00 26/09/2022 11:30 AM GRELEK  M12410008F 19/04/2022 11:01 AM  

20 Pajisje per laboratorin e 
Biokimise/Gjenetikes 

 Reagentë kimikë, Pajisje biomjekësore 2388300.00 Open Simple 2350000.00 10/05/2022 12:00 PM ISOMETRIC  L92207009A 19/04/2022 10:19 AM 7/8/2022 12:00:00 AM 

21 Pajisje zyre dhe te tjera  Pajisje të ndryshme 100000.00  31200.00  Naim Hysi  L41726016Q 10/05/2022 04:01 PM  

29120.00  Naim Hysi  L41726016Q 10/05/2022 04:01 PM  

16750.00  GLOBAL ELECTRONICS  L12206017A 10/05/2022 04:01 PM  

733333.00 Small Value 67275.00 30/09/2022 01:30 PM MOSKETIER MOKET TIRANA   J91516009D 04/03/2022 10:44 AM  

52100.00 24/06/2022 12:00 PM FRAL-2000   K06605226B 04/03/2022 10:44 AM  

22 Praktike profesionale (Aktivitete ne natyre)-
Stazh Dimer per studentet M.P "Menaxhim 
ne Sport dhe Turizem" per FVFR. 

 Shërbime hoteliere, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar 

590640.00 Small Value 569000.00 23/02/2022 03:00 PM IbraLabs  L81408033D 21/02/2022 12:05 PM  

23 Praktike profesionale aktivitete ne natyre 
_stazh vere 

 Shërbime të akomodimit në hotele, Transport i 
udhëtarëve i paplanifikuar, Shërbime sportive 

798836.00 Small Value 748000.00 01/06/2022 02:35 PM IbraLabs  L81408033D 30/05/2022 03:36 PM  

24 Sherbim i ofrimit sporte ujore -not per 
studentet e FVFR 

 Shërbime hoteliere, Kampingje dhe strehime të 
tjera jo-hotelerie, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar, Shërbime sportive 

3185308.00 Open Simple 3180030.00 23/05/2022 12:00 PM ALBANIA ADVENTURE  L41712004P 12/05/2022 10:06 AM 6/1/2022 12:00:00 AM 

25 Sherbim i ofrimit te kampingut veror malor 
Theth per studentet e FVFR. 

 Shërbime hoteliere, Kampingje dhe strehime të 
tjera jo-hotelerie, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar, Shërbime sportive 

3011730.00 Open Simple 3008200.00 27/05/2022 12:00 PM ALBANIA ADVENTURE  L41712004P 12/05/2022 10:06 AM 6/22/2022 12:00:00 AM 

26 Sherbim per zhvillimin e procesit mesimor 
Metodika e Organizimit te Sporteve Ujore 

 Shërbime hoteliere, Kampingje dhe strehime të 
tjera jo-hotelerie, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar, Shërbime sportive 

286870.00 Small Value 286000.00 26/08/2022 02:00 PM ALBANIA ADVENTURE  L41712004P 24/08/2022 01:32 PM  

27 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit  Produkte kopshtarie dhe fidanishte, Rregullime 
me lule 

100000.00  66666.00  EUGEN ISLAMI   K64004401H 10/05/2022 04:05 PM  

28 Sherbime te printimit dhe publikimit.  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 
Printime dhe shërbime të lidhura 

720833.00 Small Value 441000.00 12/12/2022 11:00 AM SHKODRA DESIGN  M16306005M 04/03/2022 10:44 AM  

18000.00 21/09/2022 11:00 AM BEA Print&Promotions  M02302040R 04/03/2022 10:44 AM  

29 Sherbime te tjera  Shërbime të tjera 100000.00  12500.00  BUKURIJE DAJA   K51501001W 10/05/2022 03:57 PM  

733333.00 Small Value 50000.00 21/09/2022 11:30 AM BEA Print&Promotions  M02302040R 24/03/2022 10:46 AM  

50000.00 17/11/2022 10:45 AM BEA Print&Promotions  M02302040R 24/03/2022 10:46 AM  

30 Shpenz. Paisje dhe instalimi i 
kondicionereve 

 Pajisje të ajrit të kondicionuar 833333.00 Small Value 547000.00 21/12/2022 11:00 AM COMFORT   J61901194M 14/10/2022 12:44 PM  

31 Shpenz.Mjete dhe pajisje te tjera 
teknik.(Paisje te renda sportive) 

 Mallra dhe pajisje sportive 573400.00 Small Value 527700.00 05/12/2022 01:00 PM BILURBINA  M01315056U 14/10/2022 12:44 PM  

32 Shpenz.Paisje per sistemin e  
sigurimit.(Furnizim vendosje kamera tek 
kabineti i rehabilitimit) 

 Kamera sigurie 99000.00 Small Value 96500.00 11/01/2023 12:01 PM Naim Hysi  L41726016Q 14/10/2022 12:44 PM  
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33 Shpenzime  te tjera qeraje  Sherbim per marje ose dhenie me qera te 
pronave jo rezidenciale 

333333.00 Small Value 226860.00 12/10/2022 01:00 PM PROSOUND   K62320012O 11/03/2022 11:02 AM  

34 Shpenzime paisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike 1000000.00 Small Value 825000.00 21/12/2022 11:30 AM Blueprint Technologies  L82428011G 14/10/2022 12:44 PM  

35 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve 
,pajisjeve  teknike dhe veglave te punes. 

 Sherbime teknike 733333.00 Small Value 229500.00 19/05/2022 11:00 AM Alfred Bënja   L11627001O  04/03/2022 10:42 AM  

36 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve 
ndertimore 

 Instalime elektrike, Izolime, Lyerje ndërtesash, 
Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 

900000.00 Small Value 19370.00 22/09/2022 01:00 PM Oltjan Hastoçi  L51419022R 21/02/2022 12:06 PM  

100000.00 03/10/2022 11:30 AM HB-GROUPCONSTRUCTION   L87812902D 21/02/2022 12:06 PM  

478300.00 25/02/2022 03:15 PM CARA   K07729920F 21/02/2022 12:06 PM  

121950.00 10/11/2022 12:30 PM ÇELA GROUP  M22610207Q 21/02/2022 12:06 PM  

37 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te 
zyrave 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Mirëmbajtje 
dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit 

100000.00  14192.00  KEAD   J71602006C 30/11/2022 11:16 AM  

733333.00 Small Value 149874.00 11/01/2023 12:30 PM IT STORE  L72121021O 04/03/2022 10:40 AM  

348000.00 08/04/2022 01:00 PM INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS -
IBS   

J61820057C 04/03/2022 10:40 AM  

38 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve 
hidraulike ,elektrike. 

 Materiale elektrike, Materiale hidraulike, 
Punime hidraulike 

100000.00  9669.00  A BI ESSE   J61818010A 13/09/2022 03:24 PM  

39 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve 
hidraulike,elektrike etj. 

 Materiale elektrike, Materiale hidraulike dhe 
ngrohje, Punime hidraulike dhe sanitare 

500000.00 Small Value 74000.00 22/04/2022 11:30 AM Naim Hysi  L41726016Q 04/03/2022 10:44 AM  

40 Shpenzime per prodhim dokumentacioni 
specifik 

 Materiale të shtypura dhe të produkte të 
përafërta, Librezë 

833333.00 Small Value 4500.00 10/05/2022 11:00 AM DHIMITRAQ KOSTA   K31802096W 16/03/2022 11:36 AM  

420000.00 25/07/2022 01:15 PM ONUFRI   J91801003E 16/03/2022 11:36 AM  

41 Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe 
pajisje teknike,makineri . 

 Sherbim per marje ose dhenie me qera te 
pronave jo rezidenciale 

83333.00  18000.00  Berti Berdaj  K91903009U 13/09/2022 03:19 PM  

55000.00  PROSOUND   K62320012O 13/09/2022 03:19 PM  

42 Shpenzime per qerramarrje ambjentesh .  Sherbim per marje ose dhenie me qera te 
pronave jo rezidenciale 

166667.00 Small Value 18000.00 26/05/2022 02:30 PM HOTEL DORO CITY   J61904061W 04/03/2022 10:45 AM  

43 Shpenzime pritje e percjellje  Kafe, Dhurata dhe shpërblime, Ujë natyral, 
Shërbime pritjeje 

833333.00 Small Value 60400.00 30/05/2022 10:30 AM ERA  2000   K11627002V 04/03/2022 10:44 AM  

82500.00 26/05/2022 01:00 PM MONDIAL Shpk   J62006006F 04/03/2022 10:44 AM  

15200.00 26/10/2022 10:30 AM HOTEL DORO CITY   J61904061W 04/03/2022 10:44 AM  

37500.00 11/05/2022 03:25 PM HOTEL DORO CITY   J61904061W 04/03/2022 10:44 AM  

92500.00 27/05/2022 01:15 PM HOTEL DORO CITY   J61904061W 04/03/2022 10:44 AM  

364000.00 21/12/2022 03:00 PM "DIPLOMAT H Y "   J61814106E 04/03/2022 10:44 AM  

44 Shpenzime pritje percjellje  Kafe, Ujë natyral, Shërbime pritjeje 100000.00  20185.00  HOTEL DORO CITY   J61904061W 10/05/2022 03:47 PM  

48333.00  ERA  2000   K11627002V 10/05/2022 03:47 PM  

14333.00  ERA  2000   K11627002V 10/05/2022 03:47 PM  

11500.00  HOTEL DORO CITY   J61904061W 10/05/2022 03:47 PM  

45 Shpenzime te siguracionit te mjeteve te 
transportit . 

 Shërbime sigurimi 100000.00  94189.00  Atlantik - Shoqeri Sigurimesh   K11807008V 13/09/2022 02:27 PM  

4786.00  EUROSIG SHA   K41926801W 13/09/2022 02:27 PM  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


